05/12/2024 14.39.23 Página 1 de 1

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(74) Arquitetura

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(74) Arquitetura,

aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota
Higor Ribeiro da Costa 14171 6.19
Isabella Caroline Januário 15282 6.76
Larissa Casaril da Fontoura 14527 8.19
Letícia Cabrera 14205 7.99
Marcelo Pereira Colucci 15468 6.34
Renan Augusto Avanci 15426 9.50
Rinaldo Zanatto 15546 9.73
Rosilene Regolão Brugnera 15100 8.10

Maringá, 5 de dezembro de 2024.
Nome Assinatura

Prof. Dr. Igor Jose Botelho Valques

Profa. Dra. Mena Cristina Marcolino

Profa. Dra. Juliana Cavalaro Camilo